
NÁVOD NA POUŽITÍ VZDUCHOVÉ ZBRANĚ 

Umarex GLOCK  

TECHNICKÉ PARAMETRY 
Svstém C02 Osťová rvchlost Do 115 mls Délka zbraně 
Střelivo Ocelové BBs Kaoacita zásobníku l&BB Mířidla 
Kalibr 4,5mm Délka hlavně 85,5 mm Hmotnost 

Před použitím zbraně se nejdříve podrobně seznamte s návodem a hlavně bezpečnostními pokyny. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
1. Vždy zacházejte se zbrani, jako kdyby byla nabita., nikdy se nedívejte přímo do ústí hlavně.
2. Nikdy nemiřte na nic, na co nemíníte střílet.
3. Nikomu nevěřte, že zbraň není nabita. 
4. Než zbraň odložíte, vždy se přesvědčte, že není nabita.
5. Zbraň přechovávejte nenabitou.
6. Nikdy nenechávejte zbraň nataženou a nabitou bez dozoru. 

I 190mm 

I Pevná 

I 660 I! 

7. Před nabitím zbraně se přesvědčte, že vývrt zbraně je čistý a bez překážek.
8. Používejte pouze továrně vyrobené střelivo, příslušné prÍ> táži Vaší zbraně, nikdy nepoužívejte jíž použité, poškozené,

špinavé nebo vadné střelivo. 
· · · 

. 
9. Nikdy nepijte alkoholické nápoje ani neužívejte drogy 

0

před nebo během střelby. 
1 O. Vždy dbejte zvýšené opatrnosti, když je zbraň nabita. Při manipuláci miřte ao bezpečného prostoru. 
11. Nikdy nemačkejte spoušť a nedávejte prsty do lučíku spouště, pokud nemíříte na cíl a nejste připraveni střílet. 
12. Než stisknete spoušť, ještě jednou si zkontrolujte Váš cíl a prostor za ním. Střela může letět za Váš cíl ještě několik

desítek metrů.
13. Nikdy nestřílejte na tvrdý povrch jako je kámen nebo na vodní hladinu. Střela by se mohla odrazit. 
14. Pokud držíte zbraň, nikdy se neoddávejte hrubým žertům. 
15. Před čištěním, přepravou nebo skladováním se vždy přesvědčte, že zbraň není nabita. 
16. Zbraň přechovávejte v uzamčeném prostoru mimo dosah dětí a nepovolaných osob.
17. Nikdy neupravujte ani neopravujte části nebo součástky zbraně, mÍIŽete tak závažným způsobem narušit správnou

funkčnost nebo její bezpečnost, vždy ji svěřte odbornému servisu.
18. Při střelbě vždy používejte ochranné pomůcky zraku a sluchu (ochranné brýle, sluchátka- pokud je to nutné) 

HLAVNÍ ČÁSTI ZBRANĚ 

Front slght 

MU2Zle 

Rw,ight 

Slldo 

Trigger 

Front sight - muška, Muzzle - ústí hlavně, Trigger safety - pojistka spouště, 
Magazine catch -záchyt zásobníku, Rear sight -hledí, Slide - závěr, Trigger - spoušť, 

Magazine - zásobník, 

POJISTKA 
Tzv. jazýčková pojistka je integrována do spouště. Pro možnost stisku spouště je zapotřebí spoušť palcem tlačit 
na střed, aby zároveň došlo ke stisku jazýčkové pojistky. Pouze tak, lze spoušť zmáčknout. Pokud spolu se 
spouští nezmáčknete jazýčkovou pojistku, nelze spoušť zmáčknout. 

Magazine BA
LI

ST
AS



BA
LI

ST
AS




